
♦ ♦♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

10.10.2023 
............................... 
+420 ................. 
...............@nhkladruby.cz

Počet listů: 2 Příloha: 0 listů

RAUDO - výrobní družstvo invalidů 

IČO 26842998 

Uničovská 370/19 

787 01 Šumperk

Objednávka průmyslových hnojiv

Vážení,

na základě rámcové kupní smlouvy o dodávkách průmyslových hnojiv ze dne 15.06.2023 a 
dodatku ke smlouvě č. 1 ze dne 04.10.2023 u Vás objednáváme plnění v následujícím množství:

Druh hnojivá Množství v t
Kladruby 
nad Labem

Množství v t 
Slatiňany

Celkem v t Cena za MJ 
v Kč bez 
DPH

Celková 
cena v Kč 
bez DPH

NPK 15:15:15 
+ 7S03 + Zn

24 72 96 16 400,- 1 574 400,-

Dolomitický
vápenec
granulovaný

12 12 24 4 150,- 99 600,-

Celkem 1 674 000,-

Celková cena: 1 674 000,- Kč bez DPH. 
Termín dodání: říjen / listopad 2023

Plnění bude splňovat všechny dodací a platební požadavky definované v KS 154/2023.

Místem dodání poskytovaného zboží je:

• Kladruby nad Labem - hospodářský dvůr NHK v Kladrubech nad Labem

• Slatiňany - hospodářský dvůr NHK Škrovád 157

Dodavatel je povinen dodat požadované zboží objednateli v daném množství a kvalitě na místo 
dodání do 15:00 hodin pracovního dne po potvrzeném přesném termínu dodání.

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!

Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem 
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje poskytovatel ke dni předání a 
převzetí řádně poskytnutého plnění.

Pro vyloučení pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá 
tuto objednávku při svém podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

N á ro d n í 
h řebč ín  
K la d ru b y  
nad  Labem

N á ro d n í h řebč ín  K lad ruby  
nad Labem , č. p. 1 
533 14 K lad rub y  
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: C Z 72048972  
Tel.: +420 ................. 
ID DS: m w 6u68u

. . . . . . . . . . . . .@ nhk lad ruby.cz
w w w .n h k la d ru b y .cz

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Poskytovatel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel 
bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování 
plnění.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Poskytovatel potvrzením objednávky dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných 
změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře 
s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejnění 
smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.

V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona.

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail .............@nhkladruby.cz 
a ...............@nhkladruby.cz.

S pozdravem

Objednávku přijímáme. V Šumperku dne

Zbyněk Digitálně podepsal

Ščuglík
Zbyněk Ščuglík 
Datum:2023.10.12 
11:16:20 h-02'00'

N á ro d n í 
h řebč ín  
K la d ru b y  
nad Labem

N á ro d n í h řebč ín  K lad ruby  
nad Labem , č. p. 1 
533 14 K lad rub y  
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: C Z72048972 
Tel.: +420 ................. 
ID DS: m w6u68u

. . . . . . . . . . . . .@ nhkladruby.C2
w w w .nhk lad rub y .cz

http://www.nhkladruby.cz

